

**STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ**

Magistrát města Karviné

Organizační odbor

OBJEDNÁVKA	číslo: 331/16/11
OBJEDNATEL	DODAVATEL
statutární město Karviná Fryštátská 72/1 733 24 Karviná IČ: 00297534, DIČ: CZ00297534 Adresa dodání: Dle příloh	ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. Kosmonautů 670 734 01 Karviná-Ráj IČ: 27791661, DIČ: CZ27791661 schoberova@astraoffice.cz
Vystaveno: 7. 7. 2016 Termín dodání: Vystavil: Ing. René Bristenský Převezme: Ing. René Bristenský, Tel: 596 387 209, E-mail: rene.bristensky@karvina.cz	

Objednáváme u Vás:

Předmět			Cena bez DPH	Předpokládaná. cena s DPH
1.kancelářské potřeby na III. kvartál			58.070,00	70.264,70
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				70.264,70

Popis objednávky:

Termín dodání do 3 pracovních dnů

Přílohou jsou objednávky č.OKP 0616, 0618, 0619, 0620, 0621, 0622, 0623, 0624, 0628 /2016

Tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tímto obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

Po obdržení této objednávky Vás žádáme o zaslání akceptace - přijetí této objednávky na email: rene.bristensky@karvina.cz**Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky! V případě, že jste plátcem DPH uvádějte na faktuře DIČ! Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.****Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.****Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob**

Schválil správce rozpočtu:

Schválil příkazce operace dne: 8. 7. 2016

Karin Pořízková
(elektronicky podepsáno)Ing. Renáta Šmídová
(elektronicky podepsáno)

Vyřizuje:

Ochodková Jana
Odbor rozvoje
oddělení strategií a plánování
tel: 596 387 360
e-mail: jana.ochodkova@karvina.cz

Dodací místo:

Karola Šliwky 50, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
						<input type="checkbox"/>
010	Mapa 3 klogy guma (polytrop)	15	9,35	140,25 Kč		<input type="checkbox"/>
011	Mapa 3 klogy s gumou přešpán	20	6,59	131,80 Kč		<input type="checkbox"/>
018	Obal A4 L čirý 100 mic	10	,9	9,00 Kč		<input type="checkbox"/>
019	Obal A4 U čirý 55 mic závěsný 10 ks	18	4,39	79,02 Kč		<input type="checkbox"/>
020	Obal A4 U čirý 150 mic	10	2,42	24,20 Kč		<input type="checkbox"/>
022	Obálka A4 s drukem	7	4,35	30,45 Kč		<input type="checkbox"/>
023	Obálka A5 s drukem	5	3,63	18,15 Kč		<input type="checkbox"/>
028	Průhledné složky barevné L 10ks 55 mic	2	17,27	34,54 Kč	různé barvy	<input type="checkbox"/>
034	Rychlovažič ESSE polytrop. průhledný 5 ks	3	9,41	28,23 Kč		<input type="checkbox"/>
038	Motouz jutový lněný 250g přírodní	1	25,12	25,12 Kč		<input type="checkbox"/>
040	Papírový pytel 500x900	10	9,56	95,60 Kč		<input type="checkbox"/>
043	Bloček s lístky 90x90x45 mm (špalíček)	1	6,93	6,93 Kč		<input type="checkbox"/>
044	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 ks	1	4,4	4,40 Kč		<input type="checkbox"/>
045	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 ks	1	6	6,00 Kč		<input type="checkbox"/>
051	Blok A5 linka Eko 50 recyklovaný	1	4,64	4,64 Kč		<input type="checkbox"/>
057	Samolepící záložka Concorde, 25x43 mm, 50 ks v balení-variantní	5	12,32	61,60 Kč		<input type="checkbox"/>
063	Záznamní kniha A5 100 listů linka	1	11	11,00 Kč		<input type="checkbox"/>
084	Nůžky 17,5 cm	1	8,02	8,02 Kč		<input type="checkbox"/>
085	Ořezávátko kovové 1002 SAK	3	2,03	6,09 Kč		<input type="checkbox"/>
087	Pravítko 30 cm	1	2,52	2,52 Kč		<input type="checkbox"/>
092	Sešíváč SAX 39 na 25 listů-variantní	1	18,59	18,59 Kč		<input type="checkbox"/>
108	Lepicí páska Scotch 19x33 m náhradní náplň neviditelná, popisovatelná-variantní	3	6,18	18,54 Kč		<input type="checkbox"/>
113	Lepicí tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 g	3	20,73	62,19 Kč		<input type="checkbox"/>
117	Obálka č. 1 recyklovaná C6 samolepící bílá	110	,17	18,70 Kč		<input type="checkbox"/>
118	Obálka č. 2 recyklovaná C5 samolepící bílá	10	,35	3,50 Kč		<input type="checkbox"/>

129	Papír - A4 500 ks *	25	49	1 225,00 Kč		<input type="checkbox"/>
134	Čína HERB se zahnutým psacím hrotem	3	6,38	19,14 Kč		<input type="checkbox"/>
136	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm	2	3,63	7,26 Kč		<input type="checkbox"/>
139	Náplň 4401-4403	2	,8	1,60 Kč		<input type="checkbox"/>
143	Pero gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šíře stopy 0,5 mm-nahrazeno Luxor Micra modrá	2	8,1	16,20 Kč		<input type="checkbox"/>
148	Popisovač - sada Centropen 0,3mm	1	11,36	11,36 Kč		<input type="checkbox"/>
150	Popisovač Centropen 2811 0,3-variantní	3	2,64	7,92 Kč	červená	<input type="checkbox"/>
154	Popisovač Centropen 8516 permanentní-variantní	3	2,85	8,55 Kč	červený, černý	<input type="checkbox"/>
156	Tužka grafitová Koh-i-noor 1702/2 č. 2, tvrdost HB	5	,98	4,90 Kč		<input type="checkbox"/>
172	Klip kovový 15 mm 12 ks	1	3,77	3,77 Kč		<input type="checkbox"/>
173	Klip kovový 19mm 12 ks	1	4,72	4,72 Kč		<input type="checkbox"/>
174	Klip kovový 25 mm 12 ks	1	7,25	7,25 Kč		<input type="checkbox"/>
179	Spojovač 24/6 Ron 1000ks	2	2,3	4,60 Kč		<input type="checkbox"/>
182	Spony 28 mm 452 100 ks	1	3,32	3,32 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				2 174,67 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	COLOR COPY A4 160g	2	237	474,00 Kč	pro tisk diplomů v rámci soutěží	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	COLOR COPY A3 200g	1	580,8	580,80 Kč	pro tisk diplomů v rámci soutěží	<input type="checkbox"/>
						<input type="checkbox"/>
C e l k e m				1 054,80 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Ing. Martina Šrámková

Schválit

29.06.2016

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

Dubbová Květoslava
Odbor stavební a životního prostředí
oddělení stavebního úřadu
tel: 596 387 261
e-mail: kvetoslava.dubbova@karvina.cz

Dodací místo:

Karola Šliwky 618, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
009	Mapa 3 klogy recyklovaný papír 250 g	100	1,87	187,00 Kč	různé barvy	<input type="checkbox"/>
019	Obal A4 U čirý 55 mic závěsný 10 ks	5	4,39	21,95 Kč		<input type="checkbox"/>
028	Průhledné složky barevné L 10ks 55 mic	5	17,27	86,35 Kč	různé barvy	<input type="checkbox"/>
040	Papírový pytel 500x900	30	9,56	286,80 Kč		<input type="checkbox"/>
058	Záložky Contacta Esselte, 20x50mm, 4x40 ks	10	7,79	77,90 Kč		<input type="checkbox"/>
060	Záznamní kniha A4 100 listů linka	15	22	330,00 Kč		<input type="checkbox"/>
081	Kalkulačka KARCE KC 302 12ti místní	1	67,5	67,50 Kč		<input type="checkbox"/>
089	Pryž bílá Koh-i-noor 300/30 měkká	10	2,62	26,20 Kč		<input type="checkbox"/>
090	Pryž 526 B40	10	1,49	14,90 Kč		<input type="checkbox"/>
095	Korektor 4,2 jednorázový-variantní	5	7,43	37,15 Kč		<input type="checkbox"/>
11		50	0	,00 Kč	různé barvy	<input type="checkbox"/>
126	Obálka č. 10 recyklovaná Doručenka BOWA	2000	1,1	2 200,00 Kč		<input type="checkbox"/>
129	Papír - A4 500 ks *	120	49	5 880,00 Kč		<input type="checkbox"/>
133	Papír A3 500 ks *	3	98	294,00 Kč		<input type="checkbox"/>
136	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm	30	3,63	108,90 Kč		<input type="checkbox"/>
143	Pero gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šíře stopy 0,5 mm-nahrazeno Luxor Micra modrá	40	8,1	324,00 Kč		<input type="checkbox"/>
151	Popisovač Centropen 2606 CD permanentní 1 mmm	5	2,69	13,45 Kč		<input type="checkbox"/>
159	Zvýrazňovač - sada Centropen 0,1-0,3mm	30	12,72	381,60 Kč	žlutý, oranžový, růžový	<input type="checkbox"/>
175	Klip kovový 32 mm 12 ks	4	9,85	39,40 Kč		<input type="checkbox"/>
176	Klip kovový 41 mm 12 ks	3	15,1	45,30 Kč		<input type="checkbox"/>
183	Spony 32 mm 453 100 ks	20	4,39	87,80 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				10 510,20 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
-----	-------	----	---------	-------------	----------	---------

026050305	zelený závěsný rychlovazač	50	2,80	140,00 Kč	zelené-rychlovazač závěsný celý EKO	<input type="checkbox"/>
026050306	žlutý závěsný rychlovazač	50	2,80	140,00 Kč	žluté	<input type="checkbox"/>
076102100	špalíček 85x85x75mm 900 ls bílých náhrada	2	28	56,00 Kč		<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Lupa kancelářská kovová	1	55	55,00 Kč	kód 151000802	<input type="checkbox"/>
C e l k e m				391,00 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Ing. Libuše Krupková, MPA

Schválit

29.06.2016

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

Foltynová Petra
Odbor správní
oddělení přestupkové
tel: 596 387 461
e-mail: petra.foltynova@karvina.cz

Dodací místo:

Karola Šliwky 50, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
010	Mapa 3 klogy guma (polytrop)	4	9,35	37,40 Kč		<input type="checkbox"/>
016	Obal A4 L čirý 150 mic	30	1,41	42,30 Kč		<input type="checkbox"/>
017	Obal A4 U závěsný čirý 48 mic	100	,29	29,00 Kč		<input type="checkbox"/>
019	Obal A4 U čirý 55 mic závěsný 10 ks	110	4,39	482,90 Kč		<input type="checkbox"/>
021	Obal B4 s klopou 110 mic 10 ks závěsný	1	20,13	20,13 Kč		<input type="checkbox"/>
022	Obálka A4 s drukem	14	4,35	60,90 Kč		<input type="checkbox"/>
023	Obálka A5 s drukem	23	3,63	83,49 Kč		<input type="checkbox"/>
024	Poř. 2-krouž.-plast A4 šíře 3.5cm	3	30,18	90,54 Kč		<input type="checkbox"/>
026	Poř.pák.-A4potaž.plastem7,5cm	30	22,99	689,70 Kč	zelený	<input type="checkbox"/>
034	Rychlovazač ESSE polytrop. průhledný 5 ks	2	9,41	18,82 Kč		<input type="checkbox"/>
040	Papírový pytel 500x900	10	9,56	95,60 Kč		<input type="checkbox"/>
041	Pytel 70x110 modrý na roli 25 ks 50 mikronů	4	54,18	216,72 Kč		<input type="checkbox"/>
043	Bloček s lístky 90x90x45 mm (špalíček)	8	6,93	55,44 Kč		<input type="checkbox"/>
044	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 ks	15	4,4	66,00 Kč		<input type="checkbox"/>
045	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 ks	10	6	60,00 Kč		<input type="checkbox"/>
046	Blok A4 linka dř. + spirála 50 recyklovaný	4	16,6	66,40 Kč		<input type="checkbox"/>
049	Blok A5 čistý Eko 50 recyklovaný	2	4,64	9,28 Kč		<input type="checkbox"/>
050	Blok A5 linka dř. + spirála 50 recyklovaný	8	9,3	74,40 Kč		<input type="checkbox"/>
077	Print etikety Rayfilm 210x297 100 ks	3	93,5	280,50 Kč		<input type="checkbox"/>
079	Děrovač SAX na 12 listů-variantní	1	27,72	27,72 Kč		<input type="checkbox"/>
080	Datumovka Colop mini dater S 120	1	79,2	79,20 Kč		<input type="checkbox"/>
084	Nůžky 17,5 cm	2	8,02	16,04 Kč		<input type="checkbox"/>
086	Pravítko 20 cm	4	2,08	8,32 Kč		<input type="checkbox"/>
089	Pryž bílá Koh-i-noor 300/30 měkká	2	2,62	5,24 Kč		<input type="checkbox"/>
090	Pryž 526 B40	4	1,49	5,96 Kč		<input type="checkbox"/>
091	Rozešíváč 1005	3	6,04	18,12 Kč		<input type="checkbox"/>
094	Zvlhčovač jednodílný	2	2,93	5,86 Kč		<input type="checkbox"/>

095	Korektor 4,2 jednorázový-variantní	30	7,43	222,90 Kč		<input type="checkbox"/>
102	Lepicí páska polypropylenová transparentní 19x33	1	3,44	3,44 Kč		<input type="checkbox"/>
103	Lepicí páska polypropylenová transparentní 19x66	2	6,75	13,50 Kč		<input type="checkbox"/>
104	Lepicí páska polypropylenová transparentní 25x66	1	8,14	8,14 Kč		<input type="checkbox"/>
107	Lepicí páska polypropylenová transparentní 50x66	4	9,19	36,76 Kč		<input type="checkbox"/>
108	Lepicí páska Scotch 19x33 m náhradní náplň neviditelná, popisovatelná-variantní	4	6,18	24,72 Kč		<input type="checkbox"/>
114	Lepicí tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 g	10	31,09	310,90 Kč		<input type="checkbox"/>
116	Lepidlo vteřinové 2 g	15	2,53	37,95 Kč		<input type="checkbox"/>
118	Obálka č. 2 recyklovaná C5 samolepící bílá	1000	,35	350,00 Kč		<input type="checkbox"/>
120	Obálka č. 4 recyklovaná B 6 Dodejka odtrhávací	100	,45	45,00 Kč		<input type="checkbox"/>
123	Obálka č. 7 recyklovaná C4 samolepící	100	,8	80,00 Kč		<input type="checkbox"/>
125	Obálka č. 9 recyklovaná DL samolepící	50	,25	12,50 Kč		<input type="checkbox"/>
126	Obálka č. 10 recyklovaná Doručenka BOWA	1000	1,1	1 100,00 Kč		<input type="checkbox"/>
129	Papír - A4 500 ks *	100	49	4 900,00 Kč		<input type="checkbox"/>
133	Papír A3 500 ks *	20	98	1 960,00 Kč		<input type="checkbox"/>
134	Čína HERB se zahnutým psacím hrotem	4	6,38	25,52 Kč		<input type="checkbox"/>
135	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, plastové tělo, šířka stopy 0,7 mm	4	1,42	5,68 Kč	červená	<input type="checkbox"/>
136	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm	50	3,63	181,50 Kč		<input type="checkbox"/>
138	Mikrotužka Pentel AX 105-A Fiesta 0,5mm	5	14,36	71,80 Kč		<input type="checkbox"/>
143	Pero gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šíře stopy 0,5 mm-nahrazeno Luxor Micra modrá	10	8,1	81,00 Kč		<input type="checkbox"/>
144	Pero kuličkové jednorázové	30	1,1	33,00 Kč		<input type="checkbox"/>
149	Popisovač Centropen 2611 0,5	6	2,64	15,84 Kč	1x červený	<input type="checkbox"/>
150	Popisovač Centropen 2811 0,3-variantní	5	2,64	13,20 Kč		<input type="checkbox"/>
151	Popisovač Centropen 2606 CD permanentní 1 mm	3	2,69	8,07 Kč	1x zelený, 1x červený, 1x modrý	<input type="checkbox"/>
154	Popisovač Centropen 8516 permanentní-variantní	8	2,85	22,80 Kč	2x černý, 2x zelený, 2x červený, 2x modrý	<input type="checkbox"/>
159	Zvýrazňovač - sada Centropen 0,1-0,3mm	2	12,72	25,44 Kč		<input type="checkbox"/>
162	Barva razítková Gamadat 20 g různé barvy-variantní	2	9,13	18,26 Kč	červená	<input type="checkbox"/>
167	Poduška razítková 135 x 90	1	5,5	5,50 Kč		<input type="checkbox"/>
170	Sešit 544 A5 linka eko recyklovaný	5	3,74	18,70 Kč		<input type="checkbox"/>
174	Klip kovový 25 mm 12 ks	3	7,25	21,75 Kč		<input type="checkbox"/>
179	Spojovač 24/6 Ron 1000ks	12	2,3	27,60 Kč		<input type="checkbox"/>
181	Spojovač 24/10 Ron 1000ks	5	10,01	50,05 Kč		<input type="checkbox"/>

182	Spony 28 mm 452 100 ks	5	3,32	16,60 Kč		<input type="checkbox"/>
200	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, plastové tělo s pogumovaným úchopem, šířka stopy 0,7 mm	10	1,42	14,20 Kč		<input type="checkbox"/>
201	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, plastové tělo s pogumovaným úchopem, šířka stopy 1,0 mm	10	1,82	18,20 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				12 426,50 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	motouz archivní tricolora	3	28	84,00 Kč	044000102	<input type="checkbox"/>
						<input type="checkbox"/>
C e l k e m				84,00 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Ing. Petr Pluhař, MPA

Schválit

29.06.2016

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

Cyroňová Miroslava
Odbor majetkový
oddělení majetkoprávní
tel: 596 387 309
e-mail: miroslava.cyronova@karvina.cz

Dodací místo:

Karola Šliwky 618, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce: **65**

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
006	Krabice na spisy OPALINE s gumkou formát A4	3	21,89	65,67 Kč		<input type="checkbox"/>
007	Mapa 1 klopka karton 250 g	10	1,21	12,10 Kč		<input type="checkbox"/>
009	Mapa 3 klopky recyklovaný papír 250 g	70	1,87	130,90 Kč		<input type="checkbox"/>
016	Obal A4 L čirý 150 mic	100	1,41	141,00 Kč		<input type="checkbox"/>
						<input type="checkbox"/>
019	Obal A4 U čirý 55 mic závěsný 10 ks	100	4,39	439,00 Kč		<input type="checkbox"/>
021	Obal B4 s klopou 110 mic 10 ks závěsný	1	20,13	20,13 Kč		<input type="checkbox"/>
022	Obálka A4 s drukem	5	4,35	21,75 Kč		<input type="checkbox"/>
023	Obálka A5 s drukem	10	3,63	36,30 Kč		<input type="checkbox"/>
025	Poř. 4-krouž.-plast A4 šíře 3,5cm	2	32,06	64,12 Kč		<input type="checkbox"/>
026	Poř.pák.-A4potaž.plastem7,5cm	2	22,99	45,98 Kč		<input type="checkbox"/>
032	Rozlišovač 100 ks	1	20,35	20,35 Kč		<input type="checkbox"/>
035	Rychlovažáč závěsný RZC 250 g	30	1,98	59,40 Kč		<input type="checkbox"/>
037	Motouz archivní lněný 40g šedý	1	16,65	16,65 Kč		<input type="checkbox"/>
040	Papírový pytel 500x900	30	9,56	286,80 Kč		<input type="checkbox"/>
043	Bloček s lístky 90x90x45 mm (špalíček)	5	6,93	34,65 Kč		<input type="checkbox"/>
044	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 ks	14	4,4	61,60 Kč		<input type="checkbox"/>
045	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 ks	42	6	252,00 Kč		<input type="checkbox"/>
046	Blok A4 linka dř. + spirála 50 recyklovaný	1	16,6	16,60 Kč		<input type="checkbox"/>
050	Blok A5 linka dř. + spirála 50 recyklovaný	10	9,3	93,00 Kč		<input type="checkbox"/>
051	Blok A5 linka Eko 50 recyklovaný	3	4,64	13,92 Kč		<input type="checkbox"/>
057	Samolepící záložka Concorde, 25x43 mm, 50 ks v balení-variantní	42	12,32	517,44 Kč		<input type="checkbox"/>
060	Záznamní kniha A4 100 listů linka	7	22	154,00 Kč		<input type="checkbox"/>
063	Záznamní kniha A5 100 listů linka	5	11	55,00 Kč		<input type="checkbox"/>
079	Děrovač SAX na 12 listů-variantní	1	27,72	27,72 Kč		<input type="checkbox"/>
080	Datumovka Colop mini dater S 120	1	79,2	79,20 Kč		<input type="checkbox"/>
081	Kalkulačka KARCE KC 302 12ti místní	2	67,5	135,00 Kč		<input type="checkbox"/>

082	Kotouček pokladní 57/60/17 10 ks	2	34,32	68,64 Kč		<input type="checkbox"/>
087	Pravítko 30 cm	1	2,52	2,52 Kč		<input type="checkbox"/>
089	Pryž bílá Koh-i-noor 300/30 měkká	2	2,62	5,24 Kč		<input type="checkbox"/>
091	Rozešíváč 1005	1	6,04	6,04 Kč		<input type="checkbox"/>
092	Sešíváč SAX 39 na 25 listů-variantní	4	18,59	74,36 Kč		<input type="checkbox"/>
095	Korektor 4,2 jednorázový-variantní	4	7,43	29,72 Kč		<input type="checkbox"/>
097	Opr. lak Kores Aqua řed. vodou štěteček 20 ml	1	9,79	9,79 Kč		<input type="checkbox"/>
102	Lepící páska polypropylenová transparentní 19x33	5	3,44	17,20 Kč		<input type="checkbox"/>
105	Lepící páska polypropylenová transparentní 38x66	1	9,57	9,57 Kč		<input type="checkbox"/>
107	Lepící páska polypropylenová transparentní 50x66	1	9,19	9,19 Kč		<input type="checkbox"/>
113	Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 g	3	20,73	62,19 Kč		<input type="checkbox"/>
114	Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 g	10	31,09	310,90 Kč		<input type="checkbox"/>
129	Papír - A4 500 ks *	100	49	4 900,00 Kč		<input type="checkbox"/>
135	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, plastové tělo, šířka stopy 0,7 mm	2	1,42	2,84 Kč		<input type="checkbox"/>
136	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm	45	3,63	163,35 Kč		<input type="checkbox"/>
138	Mikrotužka Pentel AX 105-A Fiesta 0,5mm	3	14,36	43,08 Kč		<input type="checkbox"/>
143	Pero gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šířka stopy 0,5 mm-nahrazeno Luxor Micra modrá	5	8,1	40,50 Kč		<input type="checkbox"/>
144	Pero kuličkové jednorázové	5	1,1	5,50 Kč		<input type="checkbox"/>
148	Popisovač - sada Centropen 0,3mm	3	11,36	34,08 Kč		<input type="checkbox"/>
150	Popisovač Centropen 2811 0,3-variantní	10	2,64	26,40 Kč	5 ks černý, 5 ks červený	<input type="checkbox"/>
153	Popisovač centropen 2846 permanentní 1 mm-variantní	3	2,69	8,07 Kč	černý	<input type="checkbox"/>
154	Popisovač Centropen 8516 permanentní-variantní	2	2,85	5,70 Kč		<input type="checkbox"/>
155	Tuha do mikrotužky 0,5 B KOH-I-NOOR	2	4,07	8,14 Kč		<input type="checkbox"/>
156	Tužka grafitová Koh-i-noor 1702/2 č. 2, tvrdost HB	2	,98	1,96 Kč		<input type="checkbox"/>
159	Zvýrazňovač - sada Centropen 0,1-0,3mm	9	12,72	114,48 Kč		<input type="checkbox"/>
161	Zvýrazňovač, Centropen stopa 1-5 mm (klínový hrot)	5	3,18	15,90 Kč	pouze žlutý	<input type="checkbox"/>
168	Sešit 444 A4 linka eko recyklovaný	1	7,44	7,44 Kč		<input type="checkbox"/>
170	Sešit 544 A5 linka eko recyklovaný	7	3,74	26,18 Kč		<input type="checkbox"/>
172	Klip kovový 15 mm 12 ks	7	3,77	26,39 Kč		<input type="checkbox"/>
173	Klip kovový 19mm 12 ks	1	4,72	4,72 Kč		<input type="checkbox"/>
174	Klip kovový 25 mm 12 ks	5	7,25	36,25 Kč		<input type="checkbox"/>
178	Spojovač 16/4 (487/10) mini 2000ks	15	4,18	62,70 Kč		<input type="checkbox"/>
179	Spojovač 24/6 Ron 1000ks	2	2,3	4,60 Kč		<input type="checkbox"/>
180	Spojovač 24/8 Ron 1000ks	7	3,91	27,37 Kč		<input type="checkbox"/>

182	Spony 28 mm 452 100 ks	1	3,32	3,32 Kč	<input type="checkbox"/>
185	Spony 75 mm 475 100 ks	1	9,68	9,68 Kč	<input type="checkbox"/>
187	Podpisová kniha A4	5	108,06	540,30 Kč	<input type="checkbox"/>
201	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, plastové tělo s pogumovaným úchopem, šířka stopy 1,0 mm	10	1,82	18,20 Kč	<input type="checkbox"/>
C e l k e m				9 542,79 Kč	

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
010020600	Etiketa PRINT A4 bílá 52,5x29,7 mm /100 listů v balení	2	175	350,00 Kč		<input type="checkbox"/>
010031500	Značkovací etikety Samark 26x12 bílé	2	10,9	21,80 Kč		<input type="checkbox"/>
0100411, 0100412, 0100715 až 0100726	Etikety v balíčku, malé blistry	3	17	51,00 Kč		<input type="checkbox"/>
015070500	izolepa 810 MAGIC 19mmx33m v krabičce	2	52	104,00 Kč		<input type="checkbox"/>
016500100	kalkulačka SHARP EL 531 VH	1	313	313,00 Kč		<input type="checkbox"/>
0440000	motouz polypropylenový 500g barevný 7800	5	55	275,00 Kč		<input type="checkbox"/>
047900002	Bublínková obálka 120x215 mm, bílá, 10 ks, No.B0	3	25,5	76,50 Kč		<input type="checkbox"/>
047900202	Bublínková obálka 180x265 mm, žlutá, 10 ks, No.4	5	40,8	204,00 Kč		<input type="checkbox"/>
058031304	podložka s odklápěcí stranou 60x40	1	149	149,00 Kč		<input type="checkbox"/>
060022200	euroobal A4 100 my silný rozšířený 220mm čirý	1	2,29	2,29 Kč		<input type="checkbox"/>
0810123		1	0	,00 Kč		<input type="checkbox"/>
i028106000	dvoudesky EMBA A4 s klipem černé	1	20,9	20,90 Kč		<input type="checkbox"/>
mimo katalog	zakládací obal EURO JUMBO 3D	4	110	440,00 Kč	1 balení = 10 ks	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	závěsnýeuroobal hlaedký A4 PH 101/100	4	75	300,00 Kč	1 balení = 100 ks	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	katalogová kniha AURO A4 80 ls	5	119	595,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				2 902,49 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Ing. Helena Bogoczová, MPA

Schválit

29.06.2016

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

Šmídová Silvie Bc.
Odbor organizační
oddělení právní a kontrolní
tel: 596 387 364
e-mail: silvie.smidova@karvina.cz

Dodací místo:

Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce: **Monika Hronská**

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
018	Obal A4 L čirý 100 mic	20	,9	18,00 Kč		<input type="checkbox"/>
057	Samolepící záložka Concorde, 25x43 mm, 50 ks v balení-variantní	4	12,32	49,28 Kč		<input type="checkbox"/>
058	Záložky Contacta Esselte, 20x50mm, 4x40 ks	4	7,79	31,16 Kč		<input type="checkbox"/>
173	Klip kovový 19mm 12 ks	7	4,72	33,04 Kč		<input type="checkbox"/>
183	Spony 32 mm 453 100 ks	4	4,39	17,56 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				149,04 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	sešívačka SYS 319 mini	1	71,39	71,39 Kč	074062300	<input type="checkbox"/>
						<input type="checkbox"/>
C e l k e m				71,39 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



JUDr. Olga Guziurová, MPA

Schválit

29.06.2016

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

Čejdová Renáta
Odbor ekonomický
oddělení rozpočtů
tel: 596 387 276
e-mail: renata.cejdova@karvina.cz

Dodací místo:

Karola Šliwky 50, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce: **kancelář č. 321**

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
010	Mapa 3 klogy guma (polytrop)	5	9,35	46,75 Kč		<input type="checkbox"/>
019	Obal A4 U čirý 55 mic závěsný 10 ks	500	4,39	2 195,00 Kč		<input type="checkbox"/>
026	Poř.pák.-A4potaž.plastem7,5cm	30	22,99	689,70 Kč	10 černé, 10, modré, 10 žluté	<input type="checkbox"/>
044	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 ks	30	4,4	132,00 Kč		<input type="checkbox"/>
063	Záznamní kniha A5 100 listů linka	5	11	55,00 Kč		<input type="checkbox"/>
079	Děrovač SAX na 12 listů-variantní	1	27,72	27,72 Kč		<input type="checkbox"/>
084	Nůžky 17,5 cm	3	8,02	24,06 Kč		<input type="checkbox"/>
085	Ořezávátko kovové 1002 SAK	3	2,03	6,09 Kč		<input type="checkbox"/>
086	Pravítko 20 cm	3	2,08	6,24 Kč		<input type="checkbox"/>
089	Pryž bílá Koh-i-noor 300/30 měkká	3	2,62	7,86 Kč		<input type="checkbox"/>
092	Sešíváč SAX 39 na 25 listů-variantní	1	18,59	18,59 Kč		<input type="checkbox"/>
095	Korektor 4,2 jednorázový-variantní	2	7,43	14,86 Kč		<input type="checkbox"/>
104	Lepící páska polypropylenová transparentní 25x66	5	8,14	40,70 Kč		<input type="checkbox"/>
113	Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 g	30	20,73	621,90 Kč		<input type="checkbox"/>
124	Obálka č. 8 recyklovaná DL okénko, vpravo dole	1000	,25	250,00 Kč		<input type="checkbox"/>
127	Obálka č. 11 recyklovaná Doručenka dle daňového řádu	1000	1,64	1 640,00 Kč		<input type="checkbox"/>
129	Papír - A4 500 ks *	150	49	7 350,00 Kč		<input type="checkbox"/>
135	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, plastové tělo, šířka stopy 0,7 mm	30	1,42	42,60 Kč		<input type="checkbox"/>
136	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm	30	3,63	108,90 Kč		<input type="checkbox"/>
139	Náplň 4401-4403	10	,8	8,00 Kč		<input type="checkbox"/>
143	Pero gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šířka stopy 0,5 mm-nahrazeno Luxor Micra modrá	5	8,1	40,50 Kč		<input type="checkbox"/>
145	Pero kuličkové stolní s pružinkou ve stojánku, s možností přilepení na stůl, šířka stopy 0,5 mm	2	6,41	12,82 Kč		<input type="checkbox"/>

150	Popisovač Centropen 2811 0,3-variantní	10	2,64	26,40 Kč	5 černý, 5 červený	<input type="checkbox"/>
156	Tužka grafitová Koh-i-noor 1702/2 č. 2, tvrdost HB	20	,98	19,60 Kč		<input type="checkbox"/>
159	Zvýrazňovač - sada Centropen 0,1-0,3mm	2	12,72	25,44 Kč		<input type="checkbox"/>
161	Zvýrazňovač, Centropen stopa 1-5 mm (klínový hrot)	30	3,18	95,40 Kč	žluté	<input type="checkbox"/>
170	Sešit 544 A5 linka eko recyklovaný	5	3,74	18,70 Kč		<input type="checkbox"/>
179	Spojovač 24/6 Ron 1000ks	60	2,3	138,00 Kč	RONY	<input type="checkbox"/>
185	Spony 75 mm 475 100 ks	5	9,68	48,40 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				13 711,23 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
0251013	pořadač pákový Esselte A4/50mm celoplastový	30	53,5	1 605,00 Kč	10 černých, 10 modrých, 10 žlutých	<input type="checkbox"/>
036041200	Papírový pokladní termokotouček 57/50/12, 10 ks	1	91	91,00 Kč		<input type="checkbox"/>
mimo katalog	gumičky kancelářské	3	12	36,00 Kč	60 mm 100 ks	<input type="checkbox"/>
C e l k e m				1 732,00 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Ing. Romana Piatková, MPA

Schválit

29.06.2016

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

Šmídová Silvie Bc.
Odbor organizační
oddělení právní a kontrolní
tel: 596 387 364
e-mail: silvie.smidova@karvina.cz

Dodací místo:

Karola Šliwky 618, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
005	Krabice-box EMBA A4, TYP I/75 330x260x75	4	12,76	51,04 Kč		<input type="checkbox"/>
040	Papírový pytel 500x900	4	9,56	38,24 Kč		<input type="checkbox"/>
084	Nůžky 17,5 cm	1	8,02	8,02 Kč		<input type="checkbox"/>
089	Pryž bílá Koh-i-noor 300/30 měkká	1	2,62	2,62 Kč		<input type="checkbox"/>
102	Lepící páska polypropylenová transparentní 19x33	1	3,44	3,44 Kč		<input type="checkbox"/>
143	Pero gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šíře stopy 0,5 mm-nahrazeno Luxor Micra modrá	10	8,1	81,00 Kč		<input type="checkbox"/>
148	Popisovač - sada Centropen 0,3mm	1	11,36	11,36 Kč		<input type="checkbox"/>
150	Popisovač Centropen 2811 0,3-variantní	2	2,64	5,28 Kč	červený a zelený	<input type="checkbox"/>
154	Popisovač Centropen 8516 permanentní-variantní	1	2,85	2,85 Kč		<input type="checkbox"/>
175	Klip kovový 32 mm 12 ks	1	9,85	9,85 Kč		<input type="checkbox"/>
175	Klip kovový 32 mm 12 ks	4	9,85	39,40 Kč		<input type="checkbox"/>
183	Spony 32 mm 453 100 ks	1	4,39	4,39 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				257,49 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
086001500	taška jednobarevná PE s průhmatem	20	2,1	42,00 Kč		<input type="checkbox"/>
mimo katalog	desky Emba na dokumenty A2	2	42,35	84,70 Kč	i0281050	<input type="checkbox"/>
C e l k e m				126,70 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



JUDr. Olga Guziurová, MPA

Schválit

29.06.2016

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

Hercigová Tamara
Odbor organizační
Kancelář primátora
tel: 596 387 242
e-mail: tamara.hercigova@karvina.cz

Dodací místo:

Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
022	Obálka A4 s tiskem	10	4,35	43,50 Kč		<input type="checkbox"/>
038	Motouz jutový lněný 250g přírodní	1	25,12	25,12 Kč		<input type="checkbox"/>
040	Papírový pytel 500x900	10	9,56	95,60 Kč		<input type="checkbox"/>
044	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 ks	10	4,4	44,00 Kč		<input type="checkbox"/>
045	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 ks	20	6	120,00 Kč		<input type="checkbox"/>
084	Nůžky 17,5 cm	2	8,02	16,04 Kč		<input type="checkbox"/>
133	Papír A3 500 ks *	1	98	98,00 Kč		<input type="checkbox"/>
160	Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 mm (kulatý hrot)	10	3,57	35,70 Kč	žlutý	<input type="checkbox"/>
C e l k e m				477,96 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
020042200	Kreslicí karton, A4 220g, 200 listů	2	116	232,00 Kč		<input type="checkbox"/>
mimo katalog	box na spisy 025700650	2	123	246,00 Kč		<input type="checkbox"/>
mimo katalog	archivační krabice 60410064	2	149	298,00 Kč		<input type="checkbox"/>
mimo katalog	obálky plastové 0244002111	5	8	40,00 Kč		<input type="checkbox"/>
mimo katalog	obálky plastové 3D na zip 024022151	2	12	24,00 Kč		<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Odkládací mapa 3 klopky Eko 024050207	50	2,65	132,50 Kč	1 balík - 50 ks	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	dvoudesky s klipem 078003720	1	57	57,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				1 029,50 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Ing. Blanka Rychla

Schválit

30.06.2016

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

Briestenský René Ing.
Odbor organizační
oddělení vnitřních služeb
tel: 596 387 209
e-mail: rene.briestensky@karvina.cz

Dodací místo:

Karola Šliwky 618, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
043	Bloček s lístky 90x90x45 mm (špalíček)	4	6,93	27,72 Kč		<input type="checkbox"/>
044	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 ks	10	4,4	44,00 Kč		<input type="checkbox"/>
057	Samolepící záložka Concorde, 25x43 mm, 50 ks v balení-variantní	4	12,32	49,28 Kč	barva modrá	<input type="checkbox"/>
058	Záložky Contacta Esselte, 20x50mm, 4x40 ks	5	7,79	38,95 Kč		<input type="checkbox"/>
063	Zápisník A5 100 listů linka	5	11	55,00 Kč		<input type="checkbox"/>
100	Izolepa oboustranná 30mm x 5m	3	7,55	22,65 Kč		<input type="checkbox"/>
107	Lepicí páska polypropylenová transparentní 50x66	6	9,19	55,14 Kč		<input type="checkbox"/>
108	Lepicí páska Scotch 19x33 m náhradní náplň neviditelná, popisovatelná-variantní	5	6,18	30,90 Kč		<input type="checkbox"/>
116	Lepidlo vteřinové 2 g	2	2,53	5,06 Kč		<input type="checkbox"/>
138	Mikrotužka Pentel AX 105-A Fiesta 0,5mm	10	14,36	143,60 Kč		<input type="checkbox"/>
143	Pero gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šíře stopy 0,5 mm-nahrazeno Luxor Micra modrá	5	8,1	40,50 Kč		<input type="checkbox"/>
146	Pero s dokumentní náplní, šíře stopy 0,1mm, modré	3	12,57	37,71 Kč		<input type="checkbox"/>
148	Popisovač - sada Centropen 0,3mm	4	11,36	45,44 Kč		<input type="checkbox"/>
149	Popisovač Centropen 2611 0,5	8	2,64	21,12 Kč	2ks černé, 2ks modré, 2ks červené, 2ks zelené	<input type="checkbox"/>
154	Popisovač Centropen 8516 permanentní-variantní	2	2,85	5,70 Kč		<input type="checkbox"/>
155	Tuha do mikrotužky 0,5 B KOH-I-NOOR	4	4,07	16,28 Kč		<input type="checkbox"/>
155	Tuha do mikrotužky 0,5 B KOH-I-NOOR	10	4,07	40,70 Kč		<input type="checkbox"/>
159	Zvýrazňovač - sada Centropen 0,1-0,3mm	2	12,72	25,44 Kč		<input type="checkbox"/>
179	Spojovač 24/6 Ron 1000ks	20	2,3	46,00 Kč		<input type="checkbox"/>
183	Spony 32 mm 453 100 ks	10	4,39	43,90 Kč		<input type="checkbox"/>
184	Spony 50 mm 472 100 ks	5	9,57	47,85 Kč		<input type="checkbox"/>
202	Mikrotužka Pentel Techniclick G 0,7mm PD 307 T	10	11,59	115,90 Kč		<input type="checkbox"/>
203	Tuha do mikrotužky 0,7 B KOH-I-NOOR	10	5,71	57,10 Kč		<input type="checkbox"/>

203	Tuha do mikrotužky 0,7 B KOH-I-NOOR	4	5,71	22,84 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				1 038,78 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	Box PVC Neocolori s gumkou A4	2	59	118,00 Kč	1ks oranžový, 1ks zelený	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	fixační folie 23um	1	119	119,00 Kč	kód 013000310	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Papír Color Copy A4,250g 125 ls	1	148	148,00 Kč	kód 050308801	<input type="checkbox"/>
						<input type="checkbox"/>
C e l k e m				385,00 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Ing. Renáta Šmídová

Schválit

07.07.2016

Elektronicky podepsat a odeslat